കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ, ജില്ല ആഫീസ്, കണ്ണൂർ

നമ്പർ: C I-3/1/2023

കണ്ണൂർ, 04.11.2024.

വിജ്ഞാപനം

കണ്ണൂർ ജില്ലയിൽ പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) തസ്തികമാറ്റം വഴി (കാറ്റഗറി നമ്പർ 249/2024) തസ്തികയിലേക്ക് 30.07.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

മുകേഷ് പരുപറമ്പത്ത് ജില്ലാ ആഫീസർ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ആഫീസ്, കണ്ണൂർ.

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION DISTRICT OFFICE : KANNUR

No. C I-3/1/2022 Kannur, 04.11.2024.

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no application is received for selection to the post of High School Teacher (Hindi) By Transfer (Category No. 249/2024) in the General Education Department in Kannur District in response to the notification published in the Gazette dated 30.07.2024, the selection process relating to the above post as per the above notification stands cancelled.

(By Order of the Commission)

(Sd/-) MUKESH PARUPARAMBATH DISTRICT OFFICER KPSC DISTRICT OFFICE KANNUR.